YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI

8. KURUCUNUN UNVANI

. YONETICININ ONVANI:

F. FONUN KURULUS TARIH:
G. FONUN SURESI:

11-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAY! FIYATL

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

TERS REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS]
YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZ:
Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hiz

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi

Kira Sertifikalan Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz1
Altin Devir Hiz
Varant Devir Hiz
. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:
H.KATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI:
LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:
J. AYLIK KORELASYON

K. UG AYLIK KORELASYON:

Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract
APAY

01/05/2025 ve 31/05/2025

GARANTI PORTFOY TEMETTU GDEYEN SIRIRKETLER HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE YOGUN FON)

GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMI ALS.

SURESiZ

T

Ihrager Kurum

ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT

AS
ANADOLU ANONIM TURK SIGORTA S1
'ANADOLU ANONIM TURK SIGORTA $i
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A

BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.
COCA-COLA IGECEK A

COCA-COLA ICECEK A.S
COCA-COLA IGECEK A
COCA-COLA ICECEK A.S

DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING

DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
DOGAN SIRKETLER GRUBU HOLDING
ENKA INSAAT VE SANAYI A5,

ENKA INSAAT VE SANAYI A S.

ENKA INSAAT VE SANAYI A5,

ENKA INSAAT VE SANAYI A S.

ENKA INSAAT VE SANAYI A5,

ENKA INSAAT VE SANAYI A S.

ENKA INSAAT VE SANAYI A5,

FORD OTOMOTIV SANAYI AS.

FORD OTOMOTIV SANAYI A'S.
FORD OTOMOTIV SANAYIA'S.
GARANTI BANKASI A.S
GARANTI BANKASI A.S
GARANTI BANKASI A.S
GARANTI BANKASI AS

IS BANKASI

IS YATIRIM MENKUL
15 YATIRIM MENKUL
IS YATIRIM MENKUL
15 YATIRIM MENKUL

KOG HOLDING ALS.
KOG HOLDING A,
KOG HOLDING ALS.
KOG HOLDING A,

KOG HOLDING ALS.
KOG HOLDING A,

KOG HOLDING ALS.

KALYON GUNES TEKNOLOJILER| URE
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
LOGO YAZILIM SANAYI VE TICARET
MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A
MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A

100000000
811,469,197.74
171,980,805
08.03.2022

4718371
4.755343
0.78%
6.23%
6.88%

3
11,983,881.31
111,162,185.45

Vade

ISIN Kodu

TRAAEFES91A9

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say.

©0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0OC

Nomimal Deger

50,805.00

72,576.00

Birim A Fyt  Sati A, Tar.
168.87 14.05.2025
165.8 15.05.2025
68.66 23.07.2024
63.25 01.08.2024
55.51 13.08.2024
63.18 05.12.2024
74.5 17.03.2025
49.43 02.05.2025
52.72 20.05.2025
88.23 07.05.2025
90.04 09.05.2025
60.9 05.07.2024
64.65 09.07.2024
64.25 23.07.2024
63.75 01.08.2024
70.46 05.12.2024
79 14.01.2025
79.83 13.02.2025
504.44 05.07.2024
562.47 09.07.2024
616 18.07.2024
618.03 23.07.2024
613.58 01.08.2024
506.81 05.12.2024
564.78 13.02.2025
466.1 26.03.2025
468 27.03.2025
69.52 22.05.2024
69.54 11.06.2024
72.94 13.06.2024
72.9 27.06.2024
79.11 05.07.2024
75.18 09.07.2024
80.68 23.07.2024
77.64 01.08.2024
56.34 05.12.2024
57.99 17.03.2025
55.6 18.03.2025
143 07.05.2024
15.39 22.05.2024.
15.76 23.05.2024
14.8 11.06.2024.
153 13.06.2024
16.74 27.06.2024
16,68 05.07.2024
16.3709.07.2024
17.17 23.07.2024
17.18 01.08.2024.
14,52 05.12.2024
41.92 05.07.2024
4033 09.07.2024
43.62 16.07.2024
43.56 23.07.2024
47.57 01.08.2024
53.39 05.12.2024
58.49 17.03.2025
98.44 05.03.2024
101.48 11.06.2024.
106,37 13.06.2024
113.28 27.06.2024.
112.2105.07.2024
108.26 09.07.2024.
106,87 16.07.2024
104.17 23.07.2024.
98.62 01.08.2024
98.95 05.12.2024
9192 21.01.2025
106.39 17.03.2025
125.8 23.07.2024
128.73 01.08.2024.
124,08 05.12.2024
10167 29.04.2025
1131 29.03.2024
136 06.05.2024.
156 22.05.2024
15.77 23.05.2024.
15.84 11.06.2024
16.3 13.06.2024
16.4 27.06.2024
16.3 05.07.2024
16.28 09.07.2024
16.29 23.07.2024
155 01.08.2024
13.96 05.12.2024.
163 17.03.2025
1112 20.05.2025
111 21.05.2025
42.98 16.01.2025
46.29 21.01.2025
45.79 28.01.2025
4183 13.02.2025
42.01 19.02.2025
261 23.05.2024
2116 11.06.2024
219,88 12.06.2024
222.4 13.06.2024
2245 27.06.2024
234.09 05.07.2024
227,29 09.07.2024
229.67 23.07.2024
219.15 01.08.2024

55.95 01.08.2024

Igiskt. Oran BorsaSalsNo Repo Tmnt Tut ~ Gnliik 8. Deg ~ Toplam Deger

0.00% 0 0 1393 7077,136.50
0.00% 0 0 1393 5572,000.00
0.00% 0 0 5095 4,194,204.00
0.00% 0 0 5095 7,897,250.00
0.00% 0 0 5095 15,285,000.00
0.00% 0 0 5095  4,820,787.10
0.00% 0 0 5095 5,095,000.00
0.00% 0 0 5095 5,095,000.00
0.00% 0 0 5095 22,927,500.00
0.00% 0 0 88 7,043,608.00
0.00% 0 0 88 3,960,000.00
0.00% 0 0 1296 8441,107.20
0.00% 0 0 1296 4,137,350.40
0.00% 0 0 1296  5166,892.80
0.00% 0 0 1296  9887,572.80
0.00% 0 0 1296  5415076.80
0.00% 0 0 1296 12,960,000.00
0.00% 0 0 1296 6,480,000.00
0.00% 0 0 476 2,666,552.00
0.00% 0 0 476 2,036,328.00
0.00% 0 0 476 4,760,000.00
0.00% 0 0 476 2,71,748.00
0.00% 0 0 476 5,307,876.00
0.00% 0 0 476 2,449,496.00
0.00% 0 0 476 19,040,000.00
0.00% 0 0 476 29,988,000.00
0.00% 0 0 476 7,140,000.00
0.00% 0 0 4876 1,649,794.60
0.00% 0 0 4876 1,712,06112
0.00% 0 0 4876 1,940014.12
0.00% 0 0 4876 2,535910.08
0.00% 0 0 4876 3,043,843.00
0.00% 0 0 4876 1,469,090.04
0.00% 0 0 4876 1,834,887.56
0.00% 0 0 4876 1,663,788.72
0.00% 0 0 4876 2,037,729.16
0.00% 0 0 4876 4,876,000.00
0.00% 0 0 4876 5,851,200.00
0.00% 0 0 1466 3973,798.24
0.00% 0 0 1466 4,011,489.10
0.00% 0 0 1466 1651,067.84
0.00% 0 0 1466 1919,008.66
0.00% 0 0 1466 2,172,875.88
0.00% 0 0 1466 2,840,609.56
0.00% 0 0 1466 3,410,839.58
0.00% 0 0 1466 16646,699.16
0.00% 0 0 1466 2,056,534.12
0.00% 0 0 1466 3,933,208.70
0.00% 0 0 1466 2,383,129.60
0.00% 0 0 603 5964,634.80
0.00% 0 0 603 3,514,887.00
0.00% 0 0 603 9,045,000.00
0.00% 0 0 603 4,823577.90
0.00% 0 0 603 3,280,681.80
0.00% 0 0 603 3,219,718.50
0.00% 0 0 603 6,030,000.00
0.00% 0 0 8015 1,573,344.50
0.00% 0 0 8015 1,470,752.50
0.00% 0 0 8015 1,664,715.50
0.00% 0 0 8015 2,176874.00
0.00% 0 0 8015 2,615294.50
0.00% 0 0 8015 1,261,561.00
0.00% 0 0 8015 4,007,500.00
0.00% 0 0 8015 1,768,109.00
0.00% 0 0 8015 3,385536.00
0.00% 0 0 8015 2,050,237.00
0.00% 0 0 8015 10,419,500.00
0.00% 0 0 8015 4,007,500.00
0.00% 0 0 1059 484,174.80
0.00% 0 0 1059 7,942,500.00
0.00% 0 0 1059 481082520
0.00% 0 0 1059 21,180,000.00
0.00% 0 0 1075 2,639,909.75
0.00% 0 0 1075 2,150,000.00
0.00% 0 0 1075 4,323,703.75
0.00% 0 0 1075 1,781,801.75
0.00% 0 0 1075 1667,830.25
0.00% 0 0 1075 1,889,710.25
0.00% 0 0 1075 2,468,748.25
0.00% 0 0 1075 2,965,774.50
0.00% 0 0 1075 1,431,212.00
0.00% 0 0 1075 1,786,284.50
0.00% 0 0 1075 3,420,198.50
0.00% 0 0 1075 2,069,826.50
0.00% 0 0 1075 2,150,000.00
0.00% 0 0 1075 5375,000.00
0.00% 0 0 1075 4,300,000.00
0.00% 0 0 328 3,428616.80
0.00% 0 0 328 547,497.60
0.00% 0 0 328 3,280,000.00
0.00% 0 0 328 2,844317.60
0.00% 0 0 328 3,280,000.00
0.00% 0 0 1417 3,117.40
0.00% 0 0 1417 2,220,439.00
0.00% 0 0 1417 7,793,500.00
0.00% 0 0 1417 2,489,102.20
0.00% 0 0 1417 3,253,857.10
0.00% 0 0 1417 3905,677.10
0.00% 0 0 1417 188531850
0.00% 0 0 1417 2,354,487.20
0.00% 0 0 1417 4,503,509.40
0.00% 0 0 1417 2,41,2870
0.00% 0 0 1417 5,668,000.00
0.00% 0 0 1417 3,542,500.00
0.00% 0 0 6255 3,226516.65
0.00% 0 0 1396  5157,522.00
0.00% 0 0 1396 6980,000.00
0.00% 0 0 3058 185822428
0.00% 0 0 3058 1,590,160.00
0.00% 0 0 3058 1,712,480.00
0.00% 0 0 3058 31974448
0.00% 0 0 3058 67496176
0.00% 0 0 3058 1,596,520.64
0.00% 0 0 3058 1,005,103.44
0.00% 0 0 3058 2,742,964.84
0.00% 0 0 3058 1,128891.28
0.00% 0 0 3058 131084228
0.00% 0 0 3058 1,485,270.60
0.00% 0 0 3058 1,941830.00
0.00% 0 0 3058 2,329,890.20
0.00% 0 0 3058 221937408

Grup%  Toplam%



MAVLE MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
MAVLE MAVI GIYiM SANAYI VE TICARET A
MAVLE MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
MGROS.E MIGROS TICARET AS.

MGROS.E MIGROS TICARET A.S.

MGROS.E MIGROS TICARET A.S.

MGROS.E MIGROS TICARET A.S.

MGROS.E MIGROS TICARET A.S.

MGROS.E MIGROS TICARET A.S.

SISEE TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
SISEE TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A

TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLER A

TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A

TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A

TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A

TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A

TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A

TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A

TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A

TOASO.E TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS!
TOASO.E TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TUPRS.E TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
TUPRS.E TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
TUPRS.E TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINERI
ULUFAE ULUSAL FAKTORING A5

ULUFAE ULUSAL FAKTORING A.S

ULUFAE ULUSAL FAKTORING A5

ULUFAE ULUSAL FAKTORING A.S

ULUFAE ULUSAL FAKTORING A5

ULUFAE ULUSAL FAKTORING A.S

ULUFAE ULUSAL FAKTORING A.

VESBE.E VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBEE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBE.E VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBEE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBE.E VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBEE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBE.E VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBEE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBE.E VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBEE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBE.E VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBEE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBE.E VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBEE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBE.E VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBEE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBE.E VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

VESBEE VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti

Ana Grup Toplam:
B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGCLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

G.TUREV ARAGLAR

D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER
YP Hisst
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
FVARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TRT280628T18 BIST
Toplam
REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
ToPP TAKASBANK
Toplam
MEVDUAT
YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET

Toplam
‘GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutan (1)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B.HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+)
D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (1 :

FON TOPLAM DEGER:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas.
370.27.000-8P Islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

Tutar (TL)

ToPLAM

VI- GEGEN AY ICINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIVI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

FROTO Bds:% 900

CCOLA Tem:% 107

MAVI Tem:5% 117

AEFES Tem:% 127

ULUFA Bds:% 304

MGROS Tem:% 690

SISE Tem:5% 65

Nominal (TL)

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermave Piyasasi Aract ihraggr Kurum
VIl ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Aract ihraggr Kurum
X- ODUNC ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet
XI- TUREV ARAC ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alisi

822,159,006.45

0
23,638,667.65

811,469,197.74

2,426615.31
31,774.02
4,861.50
46,591.19

25,880.48

2,663,868.67

49,416.00
586,840.00

776,126.00

10,000,000,000.00

02.06.2025
02.06.2025
101.32%
159%
2.91%
Satis Tarihi
Nominal (TL)
Al Tarihi-G.D.Tarihi
slem-Vade Tarihi
Pay Satist

TREMAVI00037

TREVEST00017

TRT280628T18

TePP

TRMGASWWWWW?

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Al Fiyaty

48.99%

49.25%

0.00%

Satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyat

48,532.00
100,000.00
100,000.00

©0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000G

18,531,247.11

0 20,080,53151
20,080,531.51

0 2577391075
25,773,91075

0 103,602.00
103,602.00

45,958,044.26
64,489,291.37

Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani

43.02 05.12.2024
34.72 19.02.2025
32.97 07.05.2025

556.06 09.07.2024

572.16 23.07.2024

545.45 01.08.2024

498 05.12.2024
539.16 10.01.2025
536 14.01.2025
50.05 16.07.2024
49.13 23.07.2024
47.72 01.08.2024
47.22 02.08.2024
41.26 05.12.2024
38.18 06.03.2025

105.46 05.07.2024.

109.97 09.07.2024

111.99 18.07.2024.

111,68 23.07.2024

107.72 01.08.2024.

9205.12.2024

109.22 17.03.2025
92.71 25.04.2025
90.89 29.04.2025

21615 21.01.2025

204.86 13.02.2025

125.91 30.04.2025
1246 02.05.2025
1189 07.05.2025

3.2109.08.2024
3.3113.08.2024
3.38 14.08.2024
3.64 16.08.2024
3.5121.08.2024
3.48 22.08.2024
3.72 05.12.2024
18.99 21.02.2024
19.1 23.02.2024
18.93 26.02.2024
19.69 28.02.2024.
19.84 05.03.2024
23.18 06.05.2024
22.77 16.05.2024
23 22.05.2024
22.96 23.05.2024
20.84 11.06.2024
21.26 13.06.2024
21.35 27.06.2024
2152 05.07.2024
2124 09.07.2024
23.25 23.07.2024
20.55 01.08.2024
19.99 07.08.2024
17.38 05.12.2024.

809.49 30.05.2025

25,670,000.00 30.05.2025

234.55 27.03.2025

Pay Doviz Kodu

0.00%

0.00%

0.00%

©0000000000000000000000000000000000000000000000000000G

0

©0000000000000000000000000000000000000000000000000000G

2,470,685.00

81275

25517

1,484,108.56
3,058,000.00
3,058,000.00
774,171.00
1,743,435.00
4,770,000.00
1,080,882.00
18,603,000.00
9,540,000.00
1,936,968.00
1,593,603.00
8,268,678.00
3,300,000.00
2,262,909.00
8,250,000.00
1,009,678.25
1,927,731.40
9,485,000.00
5,702,287.15
£,536,500.00
5,587,803.20
7,588,000.00
14,227,500.00
14,227,500.00
9,095,322.00
4,425,000.00
43,400,000.00
9,920,000.00
6,200,000.00
150,492.14
1,415,730.33
1,415,730.33
286,175.73
6,560,480.19
632,151.91
704,141.79
713,415.60
148,698.09
446,522.04

749,867,530.96

20,080,531.51
20,080,531.51

25,773,91075
25,773,91075

26,437,123.24
26,437,123.24

72,291,565.50
822,159,006.45

100.00%

27.78%
27.78%

35.65%
35.65%

36.57%
36.57%

100.00%

244%
248%

313%
3.13%

3.22%
322%

8.79%



02.05.2025
05.05.2025
06.05.2025
07.05.2025
08.05.2025
09.05.2025
12.05.2025
13.05.2025
14.05.2025
15.05.2025
16.05.2025
20.05.2025
21.05.2025
22.05.2025
23.05.2025
26.05.2025
27.05.2025
28.05.2025
29.05.2025
30.05.2025

3,487,575.00
2,231,823.00
245,519.00
782,920.00
3,712,429.00
868,341.00
630,898.00
227,764.00
454,285.00
266,598.00

928,037.00
389,848.00
523,405.00

103,023.00
349,541.00

126,348.00

4813242
4.755343

4.825498

4.755343
4771544

4813165

191,121,889.00
191,225,911.00
190,549,407.00
186,923,265.00
186,105,652.00

176,918,638.00
176,673,084.00
176,216,843.00
171,980,805.00

1917
191TL
1917
187TL
186 T
186 TL
185 T
185 TL
185 T
183TL
1837
183 TL
1791
179TL
1791
178TL
1771
17710
176 T
1721



